АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2020 № 502-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки и межевания территории по объекту: «Система канализации с очистными сооружениями производительностью 1600 м3/сут. в г. Перевоз Нижегородской области»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 29 декабря 2004 года      № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с заключением комиссии по проведению общественных обсуждений проекта планировки и межевания территории по объекту: «Система канализации с очистными сооружениями производительностью 1600 м3/сут. в г. Перевоз Нижегородской области» от 22 апреля 2020 года, опубликованного 24 апреля 2020 года в газете «Новый путь» за № 16, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту: «Система канализации с очистными сооружениями производительностью 1600 м3/сут. в           г. Перевоз Нижегородской области».
2.Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Д.Б. Дроков).

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]